TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO

PORTARIA TRE/SP  n.º 237 / 2019

O Desembargador CARLOS
EDUARDO CAUDURO PADIN,
Presidente do Tribunal Regional
Eleitoral de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são
conferidas pelo inciso XVI do art.
24 do Regimento Interno

RESOLVE,

Art. 1º O Art. 2º da Portaria nº 1/2019 passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro e, em sua ausência ou impedimento ocasional, pelo segundo, compor o
Comitê Gestor do Portal do TRE-SP na intranet:

- Marina Mello Rocha Campos – CCS;

- Tais Rigon Belintani – STI;

- Cecilia Romano – PR-GAB;

- Glaucia Emy Toti – PR-GAB;

- Mayra Regina Correa Azzolini – CRE;

- Ana Cássia Passarelli – CRE;

- Renata Cristina Valentini de Carvalho – ASSJUR;

- Thais Ferreira de Souza – ASSJUR;

- Cristiane da Silva Santos – ASSPE;

- Sueli Akemi Hayashi – ASSPE;

- Vitor Amaral Magno da Silva – CCS;

- Daniel Borges Mariano – SCI;

- Renata de Sousa Móz – SCI;

- Mariana Castro Arantes – SGP;

- Sueli Dias Amaro – SGP;

- Juliana Tieko Hanada Yamada – SGS;

PORTARIA 1555821         SEI 0038394-76.2018.6.26.8000 / pg. 1

- Viviane Kawakami Tahira – SGS;

- Carlos Gustavo Merendi Lopes – SJ;

- Sarah Salomão Souza – SJ;

- Aline Cristina Gomes dos Santos Gadret – SAM;

- Fernando Colpas da Silva – SAM;

- Claudete Silva de Amarante – SOF;

- Geraldo Eder Pinheiro – SOF;

- Ramon Vallente Cancer Junior – STI.

Art. 2º Esta portaria será publicada no Diário da Justiça Eletrônico (DJe) e
entrará em vigor na data de sua publicação.

CARLOS EDUARDO CAUDURO PADIN

Presidente

Documento assinado eletronicamente por CARLOS EDUARDO CAUDURO PADIN,
PRESIDENTE, em 15/08/2019, às 19:18, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1555821 e o código CRC 46FA2E26.

0038394-76.2018.6.26.8000 1555821v4

PORTARIA 1555821         SEI 0038394-76.2018.6.26.8000 / pg. 2

	PORTARIA 1555821